
 

 

 
 

                                                                   

                                                                 

УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                        V    СЕСІЯ  VI  СКЛИКАННЯ 

                                  

РІШЕННЯ № 499 

                                                                                              
 

22.12.2011 року                                                                                                     м.Хуст  

 

Про передачу субвенції  

до районного бюджету 

 

 

Відповідно до  ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст.101 Бюджетного Кодексу України, міська рада 

 

в и р і ш и л а :  

 

1. Видатки, доведені розрахунковими показниками Міністерства фінансів 

України на 2012 рік, на обслуговування осіб з обмеженими фізичними 

можливостями в центрах реабілітації інвалідів передати у повному обсязі з 

міського бюджету до районного бюджету у вигляді субвенції. 
 

2. Затвердити  договір про передачу субвенції на проведення видатків 

міського бюджету м. Хуст, що враховуються при визначенні обсягу 

міжбюджетних трансфертів на 2012 рік  до районного бюджету. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову п. 

Кащука В.П. 

 

 

 

 

   СЕКРЕТАР  РАДИ                          В.ЕРФАН 

 

 

 
 


